ĐẢNG BỘ HUYỆN PHÚ GIÁO                ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
[bookmark: _GoBack]ĐẢNG ỦY TT- PHƯỚC VĨNH          Phước Vĩnh, ngày 26 tháng 10 năm 2020
                        *
              Số 17 - TB/ĐU

THÔNG BÁO
Tổ chức học tập, quán triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện Phú Giáo lần thứ V và Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Bình Dương lần thứ XI, nhiệm kỳ 2020 – 2025
(Đợt II, ngày 31/10/2020)
-----

Thực hiện Kế hoạch số 03-KH/HU, ngày 24/9/2020 của Ban Thường vụ Huyện ủy Phú Giáo, Kế hoạch số 16-KH/ĐU, ngày 06/10/2020 của Đảng ủy thị trấn Phước Vĩnh về việc “Tổ chức học tập, quán triệt và triển khai thực hiện Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện Phú Giáo lần thứ V, nhiệm kỳ 2020 - 2025” và Kế hoạch số 17-KH/ĐU, ngày 06/10/2020 của Đảng ủy thị trấn Phước Vĩnh về việc “Tổ chức học tập, quán triệt và triển khai thực hiện Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Bình Dương lần thứ XI, nhiệm kỳ 2020 - 2025”.
Đảng uỷ thị trấn Phước Vĩnh tổ chức Hội nghị học tập, quán triệt và triển khai thực hiện nội dung nêu trên với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:
* Thành phần:
- Toàn thể đảng viên, cán bộ, viên chức thuộc Khối Trường học (Trường THCS Trần Hưng Đạo, Trường THCS Nguyễn Trãi, Tiểu học Phước Vĩnh A, Tiểu học Phước Vĩnh B, Trường Mầm Non Phước Vĩnh).
- Riêng đối với Chi bộ Công an và Chi bộ Quân sự cử 50% quân số, 50% số còn lại chưa học đợt 1 tham dự vào đợt 2).
* Thời gian: Khai mạc lúc 7h30 phút ngày 31 tháng 10 năm 2020 (Thứ bảy).
* Địa điểm : Hội trường A UBND thị trấn Phước Vĩnh.
Nhận được thông báo này đề nghị Chi uỷ các Chi bộ thông báo đến toàn thể đảng viên, cán bộ thuộc Chi bộ mình quản lý về dự Hội nghị đúng thời gian và địa điểm nêu trên để góp phần cho Hội nghị đạt kết quả cao.

	Nơi nhận:
- Các đ/c ĐUV;
- Các Chi bộ trực thuộc;
- VP UBND, Bộ phận Tài chính;
- Lưu VP Đảng uỷ.

	T/M ĐẢNG ỦY
BÍ THƯ

Nguyễn Văn Rua